АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛОВИНКА
Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 (
0
8

июня
202
1
 года
п. Половинка
)              № 162

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 238, от 5 марта 2019 года № 114, от 14 ноября 2019 года № 313, от 25 ноября 2019 года № 335, от 21 сентября 2020 года № 176, от 09 февраля 2021 года № 16, от 06 ноября 2018 года № 241, от 17 декабря 2018 года № 324, от 14 ноября 2019 года № 314, от 25 ноября 2019 года № 338, от 21 сентября 2020 года № 179, от 09 февраля 2021 года № 18, от 06 ноября 2018 года № 242, от 17 декабря 2018 года № 325, от 25 ноября 2019 года № 339, от 21 сентября 2020 года № 180,
от 09 февраля 2021 года № 19

В связи с изданием постановления администрации сельского поселения Половинка от 30 декабря 2020 года № 265 «О муниципальной программе «Развитие дорожного и жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство муниципального образования сельское поселение Половинка на 2021-2025 годы и на период до 2030 года», администрация сельского поселения Половинка постановляет:
1. Признать утратившим силу:
1.1. постановление администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 238 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского поселения Половинка на 2017-2021 годы»;
1.2. постановление администрации сельского поселения Половинка от 5 марта 2019 года № 114 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 238 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского поселения Половинка на 2017-2021 годы»;
1.3. постановление администрации сельского поселения Половинка от 14 ноября 2019 года № 313 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 238 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского поселения Половинка на 2019-2021 годы»;
1.4. постановление администрации сельского поселения Половинка от 25 ноября 2019 года № 335 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 238 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского поселения Половинка на 2019-2021 годы»;
1.5. постановление администрации сельского поселения Половинка от 21 сентября 2020 года № 176 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 238 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского поселения Половинка на 2019-2021 годы»;
1.6. постановление администрации сельского поселения Половинка от 09 февраля 2021 года № 16 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 238 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского поселения Половинка на 2019-2021 годы»;
1.7. постановление администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 241 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание внутрипоселковых дорог, обеспечение безопасных условий для движения транспорта и пешеходов в муниципальном образовании сельское поселение Половинка на 2017-2021 годы»;
1.8. постановление администрации сельского поселения Половинка от 17 декабря 2018 года № 324 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 241 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание внутрипоселковых дорог, обеспечение безопасных условий для движения транспорта и пешеходов в муниципальном образовании сельское поселение Половинка на 2019-2021 годы»;
1.9. постановление администрации сельского поселения Половинка от 14 ноября 2019 года № 314 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 241 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание внутрипоселковых дорог, обеспечение безопасных условий для движения транспорта и пешеходов в муниципальном образовании сельское поселение Половинка на 2019-2021 годы»;
1.10. постановление администрации сельского поселения Половинка от 25 ноября 2019 года № 338 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 241 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание внутрипоселковых дорог, обеспечение безопасных условий для движения транспорта и пешеходов в муниципальном образовании сельское поселение Половинка на 2019-2021 годы»;
1.11. постановление администрации сельского поселения Половинка от 21 сентября 2020 года № 179 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 241 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание внутрипоселковых дорог, обеспечение безопасных условий для движения транспорта и пешеходов в муниципальном образовании сельское поселение Половинка на 2019-2021 годы»;
1.12. постановление администрации сельского поселения Половинка от 09 февраля 2021 года № 18 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 241 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание внутрипоселковых дорог, обеспечение безопасных условий для движения транспорта и пешеходов в муниципальном образовании сельское поселение Половинка на 2019-2021 годы»;
1.13. постановление администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка жилищного хозяйства и капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в сельском поселении Половинка на 2017-2021 годы»;
1.14. постановление администрации сельского поселения Половинка от 17 декабря 2018 года № 325 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка жилищного хозяйства и капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в сельском поселении Половинка на 2019-2021 годы»;
1.15. постановление администрации сельского поселения Половинка от 25 ноября 2019 года № 339 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка жилищного хозяйства и капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в сельском поселении Половинка на 2019-2021 годы»;
1.16. постановление администрации сельского поселения Половинка от 21 сентября 2020 года № 180 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка жилищного хозяйства и капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в сельском поселении Половинка на 2019-2021 годы»;
1.17. постановление администрации сельского поселения Половинка от 09 февраля 2021 года № 19 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка жилищного хозяйства и капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в сельском поселении Половинка на 2019-2021 годы».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего финансового отдела администрации сельского поселения Половинка С.А.Лойко.

	Глава сельского поселения Половинка

	А.А. Старжинский